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Datenblatt Cable Kit 
konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special
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Cable Kit für die Installation des one.fiber Systems

• konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special
• mit praktischer Abrolleinrichtung
• Anfang und Ende des Glasfaserkabels mit je zwei LC/APC-Steckern versehen
• passend zur Installation des homeway one.fiber Systems

Fabrikat: homeway

Hinweis: Das Einziehen erfolgt immer von der Wohnungs-Multimediazentrale zur Dose hin.
Erst nach dem Einziehen wird das Steckergehäuse angebracht.

Kabelbasis: homeway Glasfaserkabel 2xE9/125 G.657B.3 (Bestellnr. HW-OFGK1-Fx)

Bezeichnung Cable Kit, konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special

Bestellnr.

HW-OFCKV1L006 6  m

HW-OFCKV1L009 9  m

HW-OFCKV1L012 12 m

HW-OFCKV1L015 15 m

HW-OFCKV1L018 18 m

HW-OFCKV1L021 21 m

HW-OFCKV1L024 24 m

HW-OFCKV1L027 27 m

HW-OFCKV1L030 30 m


